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Totum pro parte. Sztuka Wydziału Sztuki w GSW
Elektrownia - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza w czwartek, 8 grudnia, o godz. 18.00 na wernisaż wystawy „Totum
pro parte. Sztuka Wydziału Sztuki”.

02 grudnia 2022 Totum pro parte. Sztuka Wydziału Sztuki w GSW Elektrownia - czytaj całość
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Orkiestra pojawi się na ulicach miasta - czytaj całość
W Czeladzi Barbórka od dawien dawna jest niezwykle ważną uroczystością. Wciąż żywe są tu
tradycje związane z tym dniem. Jedną z nich jest barbórkowa pobudka. Również w tym roku, 4
grudnia Miejska Górnicza Orkiestra Dęta przemierzy ulice naszego miasta.

02 grudnia 2022 Orkiestra pojawi się na ulicach miasta - czytaj całość

Magiczne otwarcie zmodernizowanej biblioteki - czytaj
całość
W poniedziałek, 5 grudnia, otworzy swoje podwoje po modernizacji Miejska Biblioteka Publiczna
przy ulicy 1 Maja. Z tej okazji zaplanowano magiczne otwarcie.

02 grudnia 2022 Magiczne otwarcie zmodernizowanej biblioteki - czytaj całość

Bieg Barbórka 2022 - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 4 grudnia, odbędzie się Bieg Barbórka 2022.
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01 grudnia 2022 Bieg Barbórka 2022 - czytaj całość

Jak szybko rozpoznać udar? - czytaj całość
Za nami kolejna, ostatnia w tym roku, odsłona Czeladzkich Spotkań w Kopalni Kultury. Tym
razem rozmawiano jak szybko rozpoznać udar i w jaki sposób zareagować.

01 grudnia 2022 Jak szybko rozpoznać udar? - czytaj całość

Mikołajkowy Turniej Rummikub - czytaj całość
W poniedziałek, 5 grudnia, w Szkole Podstawowej nr 2 odbędzie się Mikołajkowy Turniej w
Rummikub dla uczniów szkół podstawowych.

01 grudnia 2022 Mikołajkowy Turniej Rummikub - czytaj całość

Święty Mikołaj wybiera się do Czeladzi - czytaj całość
We wtorek, 6 grudnia zapraszamy do parku Kościuszki na spotkanie ze Świętym Mikołajem i
jego ekipą.

01 grudnia 2022 Święty Mikołaj wybiera się do Czeladzi - czytaj całość
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Czeladzki Imprezownik na grudzień - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w ostatnim miesiącu tego roku?
Czeladzki Imprezownik na pewno podpowie.

30 listopada 2022 Czeladzki Imprezownik na grudzień - czytaj całość

Opłata za węgiel na 2022 rok - numer konta - czytaj
całość
MIEJSKIEGO SYSTEMU SMS, ZAWIERAJĄCEJ SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE PRZELEWU.

30 listopada 2022 Opłata za węgiel na 2022 rok - numer konta - czytaj całość

Miasto Czeladź zwycięzcą Rankingu Gmin Województwa
Śląskiego 2022 - czytaj całość
29 listopada poznaliśmy laureatów tegorocznego Rankingu Gmin Województwa Śląskiego.
Miasto Czeladź okazało się najlepsze w kategorii gmin powyżej 20 tys. mieszkańców.
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